CORREIA DE LIMA NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL NO MUNICIPIO DE 

HORIZONTE/CE. NÚMERO DO CONTRATO: 2025.10.28.1. CONTRATANTE: 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS 

HÍDRICOS. CONTRATADA: MAV ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 

LTDA. VALOR TOTAL: R$ 2.585.732,00 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS E 

OITENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). DATA 

DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE OUTUBRO DE 2025. VIGÊNCIA: 

O PRESENTE INSTRUMENTO PRODUZIRÁ SEUS JURÍDICOS E LEGAIS 

EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E VIGERÁ POR 12 

(DOZE) MESES, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021.

[...]

ORGÃOS PARTICIPANTES: SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL/ FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

PROPONENTE VENCEDOR: SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS 

LTDACOM O VALOR TOTAL DE R$ 12.777,20 (DOZE MIL, SETECENTOS E 

SETENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP: 30 DE OUTUBRO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR 

IGUAL PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: ANA CLAUDIA DE FRANÇA MORAIS, MARGARIDA RAVENNA 

GUIMARAES CHAVES, GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA E DÉBORA DE

[...]

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.10.29.2 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

CONTRATADO(A): UNELED MATERIAL E SERVIÇOS LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 13.106,27 (treze mil, cento e seis reais e vinte e sete 

centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Margarida Ravenna Guimarães Chaves (CONTRATANTE), 

Francisco José Nunes Da Silva (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.10.29.3 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

CONTRATADO(A): UNELED MATERIAL E SERVIÇOS LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 6.659,20 (seis mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e 

vinte centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Margarida Ravenna Guimarães Chaves (CONTRATANTE), 

Francisco José Nunes Da Silva (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E